
UCHWAŁA NR 111111118
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Społecznych Rady Powiatu w Koszalinie

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz 5 47 ust. 1 pkt2 oraz ust. 2 i 4 Statutu Powiatu
Koszalińskiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu w Koszalinie Nr XXV/221/17 z dnia 28 lutego
2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1311; z 2018 r. poz. 5226) uchwala się, co następuje:

1. Powołuje się Komisję ds. Społecznych Rady Powiatu w Koszalinie w składzie:

1) Przewodniczący: Radna Agnieszka Iwona Ławrynowicz,

2) Członek: Radna Joanna Marzena Czerwińska,

3) Członek : Radny Zenon Dropko,

4) Członek : Radny Wiesław Andrzej Lebioda,

5) Członek: Radny Bartłomiej Wilk.

5 2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu:

1) edukacji publicznej,

2) promocji i ochrony zdrowia,

3) pomocy społecznej,

4) polityki prorodzinnej,

5) wspierania osób niepełnosprawnych,

6) ochrony praw konsumenta,

7) obronności,

8) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„J.ł

Przewodnjcz,c. Rad

tl

Y

\ Zbigniew Graba rek
\ -

Id: 55D5FDBS-CC7B-4SCB-S3ED-D8F3 I 9E44EFD. Uchwalony Strona


